

## PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 005/2024

A Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Portalegre, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao senhor Marcio José Pereira de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Portalegre/RN, 02 (duas) meia diárias, sem pernoite, para que o mesmo possa suprir despesas com transporte e alimentação em viagem para a cidade de Pau dos Ferros/RN onde, nos dias 30 e 31 de outubro do corrente ano, participará, juntamente com servidor do Legislativo Municipal de Portalegre/RN, de treinamento para emissão de cédulas de identidade – RG digital na Câmara Municipal de Portalegre/RN, promovido pelo Instituto Técnico-Científico de Perícia do Rio Grande do Norte - ITEP/RN, conforme requerimento de diárias nº 05/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Portalegre/RN, 29 de outubro de 2024.

Maria José de Freitas Oliveira Chefe de Gabinete

(Republicada por incorreção. Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/10/2024. EDIÇÃO 2019).